
UCHWAŁA NR 184/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 

w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Górska 39 

Na podstawie art. 63 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148 ze zm.) w związku z § 11 h ust. 1 i ust. 1a pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1.  Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 

w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Górska 39, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki na okres do 

31 sierpnia 2021 roku Pani Ewie Grzybowskiej 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


